
2021年 7月 9日 

お客様各位 

サーラインドアテニススクール豊橋店 

 

 

夜間クラスレッスン再開のお知らせ 

 

日頃よりサーラスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

また、皆様には感染予防対策において多大なご協力をいただき感謝申し上げます。 

この度、愛知県の「まん延防止等重点措置」解除に伴い、休講しておりました夜間クラスにつ

きまして、７月１２日（月）より通常通り再開いたします。 

再開にあたり、下記の内容をご確認ください。 

①入館の際は手指消毒をお願い致します。体調のすぐれない方のご来場はご遠慮願います。 

②クラスの状況により密を回避するため、定員を少なくする場合がございます。 

③テニスコート以外はマスク着用の徹底をお願い致します。 

引き続きコロナウイルス感染拡大防止のため、ご理解ご協力をお願い致します。 

今後の状況により変更となる場合がございますので予めご了承ください。 

 

記 

 

【レッスン再開日】 

・７月１２日（月）より 

 

【再開クラス】 

・平日夜間 F・G・H クラス 

・土曜日   N・O・P クラス 

※その他のクラスは平常通り開講しております。 

 

以上 

 

 

 

 

 


